J~€§l
Z

+tu-+Ü9'o{ }+P .

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

PORTARIA NO 2.082/2022

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo. no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei nc> 1.115/2013;

Ü RESOLVE:

Art. 1<) Fica exonerado, à pedido, do cargo efetivo de AUXILIAR DE

SALA, a scrvidora desta municipalidade, Sra. TUANE DA SILVA BATISTA, CPF

Nc’ 139.838.877-75, conforme dispõe a Lei Municipal n' 1.115, de 27 de dezembro de

2013

Art. 2c> – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3c3– Revoganl-se as disposições em contrário.

@
Venda Nova do Imigrante/ ES, 15 de agosto de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188

Documento digital, verifique em:https://vendanova,essencialbpms.com.br/governo-digital.hLnrl#!,'portal/
Identificador: 4f44c592a9b253fedc9ca99B44 1 8364